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Fra årsmøtet 
 

Årsberetning for Nord-Odal Arbeiderparti 2009 
Innledning: 
2009 har vært et aktivt år for Nord-Odal Arbeiderparti. Ikke minst ble det jobbet godt i 

forhold til stortingsvalget – dette er omtalt i eget punkt. Møtene i styre og representantskap 

har hatt god deltagelse og gode, konstruktive debatter. Kommunestyregruppa har hatt 

utfordringer i forhold til budsjettprosessen, men i godt samspill med representantskapet kom 

vi fram til et budsjettvedtak som vi føler har god aksept i befolkningen.  

 

Våre stortingspolitikere og regjeringa har gjennom handlingskraft vist med all tydelighet 

hvilken side av norsk politikk som tjener den vanlige mann og kvinne. Gjennom sine 

tiltakspakker i forbindelse med finanskrisa, fikk også vi i Nord-Odal gjennomført flere svært 

viktige vedlikeholds- og energiøkonomiseringstiltak. Dessuten bestemte regjeringa at Bruvoll 

fengsel nå har status som permanent fengsel, noe som betyr mange sikrede statlige 

arbeidsplasser. En spesiell takk til Knut Storberget og Thomas Breen i den forbindelse. Uten 

disse to personers kamp for å bevare Bruvoll, hadde Nord-Odal hatt 40 færre arbeidsplasser. 

 

Tilbakemeldinger fra mannen i gata og ikke minst valgresultatet, gir grunn til å anta at den 

politikken som Det norske Arbeiderparti og Nord-Odal Arbeiderparti fører, fortsatt har bred 

støtte i Nord-Odals befolkning. 

 

Kommunestyregruppa har hatt følgende sammensetning (øvrige verv i parentes): 

 

Asgeir Østli (ordfører)  

Tove Berge (varaordfører og formannskapsmedlem) 

Njål S. Føsker (gruppeleder og formannskapsmedlem) 

Kine Skolbekken (formannskapsmedlem (permisjon til 31.12.09 pga utdanning)) 

Lasse Juliussen (leder utvalg for omsorg, oppvekst og kultur) 

Lise Selnes (leder utvalg for næring og formannskapsmedlem i Kines permisjonstid) 

Trond Nesset (første vara til formannskapet) 

Unn-Ragnhild Andersen (utvalg for omsorg, oppvekst og kultur) 

Mette Strand (utvalg for næring) 

Geir Mellemløkken (utvalg for oppvekst, omsorg og kultur) 

Tore Ødegård (kontrollutvalget) 

Jane Dalan Haugsmoen (nestleder utvalg for omsorg, oppvekst og kultur) 

Hugo Østmoen 

Lasse André Weckhorst (utvalg for omsorg, oppvekst og kultur) 

Erik Jernberg (utvalg for næring, fast kommunestyrerepresentant i Kines permisjonstid) 



 

 

 

Valgkamp / Stortingsvalget 2009: 
Valgkampgruppa som besto av Lise Selnes, Bjørn O. Andersen, Lasse Juliussen og Mona 

Vangen (repr. for Fagforbundet) gjorde en formidabel innsats. Vi var ute på stand hver helg i 

august og september fram til valgdagen og alle grender ble besøkt. Husbesøk ble i år benyttet 

i større grad enn tidligere og erfaringene var positive. Flere av standene ble avviklet sammen 

med Nord-Odal SV og Nord-Odal SP. Fagforbundet var også aktive, noe som ble satt stor pris 

på. I tillegg bør det rettes en stor takk til Målfrid Vang, som sørget for nybakte kaker til alle 

stands. 

 

Vi hadde også i denne valgkampen besøk av flere av våre stortingskandidater  –  Anette 

Trettebergstuen, Thor Lillehovde, Tone Sønsterud og Fahranaz Bahrami. 

Valget endte med et, i all beskjedenhet, brukbart resultat for Nord-Odal. Med 54,4% av 

stemmene til Arbeiderpartiet (fram 0,3% fra 2005), ble Nord-Odal beste Ap-kommune i 

Hedmark og den femte beste i landet.  

 

 

Medlemsstatus: 
Vi hadde en hyggelig økning i antall medlemmer i 2009, fra 173 i 2008 til 187 i 2009. En 

økning på 14. Det ble vervet 22 nye medlemmer til laga i 2009, mens AUF har økt 

medlemstallet med 3. 

 

Medlemsutviklingen de siste 3 åra: 

    2009 2008 2007 

Sand Arbeiderlag:         88     79      82 

Mo Arbeiderlag:       72     73       77 

Mo Arbeiderkvinnelag:          5        5         5 

AUF:            9       6          7 

Nord-Odal Arbeiderparti:      13     10        10 

Totalt      187   173   181 

 

 

1.mai 2009 
1.mai-arrangementet var også i 2009 et samarbeid mellom Ap, SV og Fagforbundet og fant 

sted på Trøftskogen. Lasse A. Weckhorst holdt tale og la ned krans ved Per Nylands bauta 

ved kapellet. På Skogvang var det tradisjonen tro frokostservering og taler for dagen ved 

stortingsrepresentantene Anette Trettebergstuen (AP) og Karin Andersen (SV). 

Underholdningen ble besørget av Tre Skalder. Det var også innsamling til støtte for Norsk 

Folkehjelps prosjekter i Libanon og Gaza. Arrangementet var svært godt besøkt, med ca. 100 

frammøtte. 

 

 

 

 

 

 



 Valg for 2010 
 

Leder:   Trond Nesset (gjenvalg) 

Nestleder:  Lise Selnes (gjenvalg) 

Sekretær:  Tore Ødegård (ny) 

Kasserer:  Jan Bjerke (gjenvalg) 

Studieleder:  Njål S. Føsker (ny) 

Styremedlemmer: Geir Mellemløkken (gjenvalg) 

   Kine Skolbekken (gjenvalg) 

   Jorunn Vestli (gjenvalg) 

   Jane Dalan Haugsmoen (ny) 

Tiltredende:  Tove Berge (i egenskap av varaordfører) 

   Asgeir Østli (i egenskap av ordfører) 
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